活動集錦
日期： 112  年 11  月  28 日

學校名稱 中國醫藥大學

活動名稱 Fulbright 美國文化交流活動

活動日期  112年 11月 25 日

活動時間 10:00-12:30

活動地點 北港分部209教室

活動聯絡人 李岱臻 聯絡電話 7833039#1201

活動內容說明(至少500字)

一、 活動主旨：Fulbright計畫為美國經國會通過成立之國際教育交換

計畫，透過人員、知識和技術的交流，促進美國人民和世界各國民

眾之相互瞭解。本次活動與 Fulbright派駐於雲林之 7名美國學人

進行交流，學人們平時於雲林地區進行英語教學和文化交流活動，

此次活動亦設計多元討論主題與互動遊戲與北港分部同學交流談

天，進行跨文化交流，本活動亦提供參與書院 Free Talk 學生有實

地使用英文對話交流機會，經由實際與外國人交談，增強英語口說

能力。

二、 活動參與人數:37人(Fulbright 8人,CMU 29人)

Fulbright 名單：Anna taglioli、Dewi Beer、Chiara Marley、

Hailee Schalwig、Sam b、Citlali escobar、Leah Gutzwiller、

Joyce

三、 活動流程

10:00-10:20  Ice breaker - Mail Call Game

10:20-11: 00 Board Games and Chill (15 minutes / station)

10:20 - 10:35: Round 1

10:37 - 10:50: Round 2

• Station 1: Sam* and Chiara

• Station 2: Dewi* and Leah

• Station 3: Hailee* and Citlali

• Facilitator: Anna*

11:00-11:15  Break

11:15-12:30  Rotating Groups of Discussion (Culture, School,

Holidays, etc)

Describe the discussions

Station 1

1Station 2

Station 3

四、 活動心得

https://docs.google.com/document/d/1UW4hKvawWzY8X4mc8Tpu82oEbONBdk3E_g0q4d7llxU/edit?usp=sharing

活動照片(至少6張)